

Мақсаттар мен қызығушылық саласы

Батыс Қазақстан медициналық журналы (WKMJ) - медициналық білім мен денсаулық сақтау практикасының шекарасын кеңейтуге арналған тоқсан сайынғы журнал.

Біздің басты мақсатымыз-зерттеушілерге, практик дәрігерлер мен педагогтар маяк ретінде қызмет ету, инновациялық медициналық зерттеулерді тарату платформасын ұсыну, жаңа тенденцияларды зерттеуді ынталандыру және денсаулық сақтауды өзгертуі мүмкін медициналық жаңалықтарды талқылауға ықпал ету. Мұқият шолу процесінің арқасында біз басылымның ең жоғары сапа стандарттары мен этикалық нормаларын сақтауға тырысамыз. Біздің мақсатымыз-ынтымақтастықты дамыту, ғылыми негізделген тәжірибелерді ынталандыру және әлемдік медициналық қоғамдастықтың бірегей перспективалары мен үлестерін насихаттай отырып, денсаулық сақтауды жақсартуға үлес қосу.

Негізгі тақырыптық бағыттарға клиникалық медицина, қоғамдық денсаулық сақтау, медициналық зерттеулер, медициналық білім, денсаулық сақтауды басқару және медициналық технологиялар кіреді.

- Клиникалық медицина: біз пациенттерді диагностикалаудың, емдеудің және күтудің инновациялық әдістерін түсінуді ұсына отырып, клиникалық тәжірибенің қыр-сырын тереңдететін материалдарды құптаймыз.

- Қоғамдық денсаулық сақтау: біздің қоғамдық денсаулық сақтау саласындағы міндеттемелеріміз Қоғамдық денсаулық сақтау саясаты, эпидемиология, аурудың алдын алу және медициналық көмекке қол жеткізу бойынша зерттеулер мен пікірталастарды ілгерілетудегі міндеттемелерімізден көрінеді.

- Денсаулық сақтауды басқару: біз денсаулық сақтауды басқару, басқару стратегиялары және тиімді қызмет көрсетуді қамтамасыз ету үшін денсаулық сақтау жүйелерін оңтайландыру мәселелерімен айналысамыз.

- Медициналық білім: WKMJ оқытудың инновациялық әдістері, оқу бағдарламаларын әзірлеу және медициналық оқыту сапасын арттыру стратегиялары туралы мақалаларға орын беру арқылы медициналық білім беруді дамытуды қолдайды.

- Медициналық технологиялар: біз телемедицина, медициналық құрылғылар және денсаулық сақтаудың цифрлық шешімдері сияқты инновацияларды талқылауды ынталандыру арқылы медициналық технологиялардың үнемі дамып келе жатқан ландшафтын қарастырамыз.

Бұл тоқсан сайынғы журнал наурыз, маусым, қыркүйек және желтоқсан айларында жарияланады және біз 6000 сөзге дейінгі түпнұсқа зерттеу мақалалары мен жүйелік шолуларды қабылдаймыз; 5000 сөзге дейінгі жүйелік емес немесе баяндау шолулары; қысқа жазбалар, клиникалық жағдайлардың сипаттамалары (case reports) және 2000 сөзге дейінгі редакциялық мақалалар, сондай-ақ журнал редакторына 1000 сөзге дейінгі хаттар.

WKMJ зерттеушілер мен денсаулық сақтау мамандарын өз жұмыстарын ұсынуға, тәжірибелерімен бөлісуге және денсаулық сақтау нәтижелерін жақсарту және медициналық білімді кеңейту миссиясының бір бөлігі болуға шақырады.